
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 81/686/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r.

W sprawie: wyrażenia zgody na na zmianę decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, dot. odszkodowania na rzecz Powiatu
Mrągowskiego za grunty działek przeznaczonych pod drogę krajową nr 59

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z
późn. zm.), art.11 i art.43 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603
z 2004r. z późn. zm.) oraz w trybie art.132 §2 Kodeksu postępowania administracyjnego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Po zapoznaniu z wystąpieniem Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie, uznającego argumenty
podniesione przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad w Olsztynie za zasadne, ustalające odszkodowanie na
rzecz Powiatu Mrągowskiego za grunty działek przeznaczonych pod drogę krajową nr 59, oznaczonych w ewidencji gruntów
obrębu nr 1 m. Mrągowo nr 14/1, nr 66/1, nr 76/1, 124/2, nr 108/6, obrębu 2 m. Mrągowa nr 238/1, obrębu Młynowo gmina
Mrągowo nr 28/2, nr 30/8, nr 29,2, nr 30/7, nr 46/4, nr 47/2 nr 48/2, nr 50/4, nr 81/1, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na
zmianę decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w w/w sprawie.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji : Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 81/686/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 09 grudnia 2008r.  [26,2 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP816862008.pdf

